
UCHWAŁA NR 448/XXI/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej Gminy i Miasta Węgliniec 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U z 2001r. nr 142, 
poz.1591 ze zm. ) oraz § 12 ust.3 i ust.4 Uchwały nr 152/XXIII/08 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 27 sierpnia 
2008r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Węgliniec 
Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje : 

§ 1. 

1. Ze składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej odwołuje się p. KŁOSOWSKĄ Elżbiętę . 

2. Do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej powołuje się p. TYRAKOWSKIEGO Grzegorza. 

3. Do pełnienia funkcji Przewodniczącej Komisji wybiera się p. BATOG Wandę. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Zmiana składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej Rady Miejskiej Węglińca spowodowana jest złożoną 
rezygnacją z pełnienia funkcji członka Komisji przez p. Elżbietę Kłosowską. 

Id: YBEUN-DFDUG-MEZYE-BPWSC-NXPIQ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




